Warszawa, 17.06.2020r.

Do uczestnikéw postepowania o udzielenie
zamowienia publicznego

dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie zapytania ofertowego nr ZO-
15/20/BD na dostawe odczynnikéw do prac badawczych, eksperymentalnych, naukowych.

WYJASNIENIE TRESCI OPISU PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

W odpowiedzi na pytania zgtoszone do zapytania ofertowego nr Z0-15/20/BD przekazujemy tresc
odpowiedzi Zamawiajgcego — Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Sktodowskiej-Curie —
Pafstwowy Instytut Badawczy w Warszawie.

Pytanie nr1
Zadanienr 1

,Czy Zamawiajacy dopuszcza skoncentrowane przeciwciato (do rozciericzenia 1:100) o objetosci 1 ml?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga przeciwciata gotowego do uzycia (Ready tu use) o pojemnosci
12 ml.

Pytanie nr 2
Zadanie nr 2

,Czy Zamawiajacy dopuszcza skoncentrowane przeciwciato (do rozciericzenia w przedziale 1:25 -
1:100) o objetosci 1 mlI?”

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga przeciwciata gotowego do uzycia (Ready tu use) o pojemnosci
12 ml.

Pytanie nr 3

Zadanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza skoncentrowane przeciwciato (do rozcieniczenia w przedziale 1:25 — 1:50)
o objetosci 1 mlI?

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga przeciwciata gotowego do uzycia (Ready tu use) o pojemnosci
12 ml.

Pytanie nr 4
Zadanie nr 3

,Czy Zamawiajacy 6czekuje przeciwciala gotowego do uzycia czy skoncentrowanego i o jakiej
pojemnosci?”

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga przeciwciata gotowego do uzycia (Ready tu use) o pojemnosci
12 ml.

Pytanie nr5
Zadanie nr 3

,Czy Zamawiajacy dopusci skoncentrowane przeciwciato (do rozcieficzenia w przedziale 1:10 — 1:20)
o0 objetosci 0,5 ml?”

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga przeciwciata gotowego do uzycia (Ready tu use) o pojemnosci
12 ml.



Pytanie nr 6

Zadanie nr 3

»Czy Zamawiajacy dopusci gotowe do uzycia przeciwciato o objetosci 7 ml lub 12ml?

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga przeciwciata gotowego do uzycia (Ready tu use) o pojemnosci
12 ml.

Pytanie nr 7

Zadanie nr 4

»Czy Zamawiajgcy oczekuje przeciwciata gotowego do uzycia czy skoncentrowanego i o jakiej
pojemnosci?”

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga przeciwciata gotowego do uzycia (Ready tu use) o pojemnosci
12 ml.

Pytanie nr 8
Zadanienr 4

»Czy Zamawiajacy dopusci skoncentrowane przeciwciato (do rozciericzenia w przedziale 1:100 lub
1:100 - 1:500) o objetosci 0,5 ml lub 1 mI?”

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga przeciwciata gotowego do uzycia (Ready tu use) o pojemnosci
12 ml.

Pytanie nr 9

Zadanie nr 4

»,Czy Zamawiajgcy dopusci gotowe do uzycia przeciwciato o objetosci 1 ml lub 7 mi?”

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga przeciwciata gotowego do uzycia (Ready tu use) o pojemnosci
12 ml.

Pytanie nr 10
Zadanie nr 5

»,Czy Zamawiajacy dopuszcza skoncentrowane przeciwciato do rozcienczenia w przedziale 1:25 —
1:100 o objetosci 0,5 mI?”

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza skoncentrowane przeciwciato do rozciericzenia w
przedziale 1:25 — 1:100 o objetosci 0,5 ml.

Pytanie 11

~Wykonawca zwraca sie z prosbg o udostepnienie przez Zamawiajgcego wzoru umowy (jezeli
przewiduje jej zawarcie) badz tez podanie przewidywanych warunkéw realizacji zamowienia (jezeli
podstawg wykonywania zobowigzania majg by¢ treS¢ zapytania i oferty). Wykonawca wskazuje, iz
wsrdd udostepnionych przez Zamawiajgcego dokumentéw nie ma wzoru umowy. Zamawiajgcy nie
wskazat tez w ramach treSci ww. zapytania istotnych — w ocenie Wykonawcy — warunkéw stosunku
zobowigzaniowego, w szczegdlnosci miejsca realizacji dostawy, przewidywanych kar umownych (jezeli
wystepuja), i in.”

Odpowiedz: Dostawa nastapi jednorazowo na podstawie wystawionego przez Zamawiajacego
pisemnego zamoOwienia. Adres dostawy: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Sktodowskiej-
Curie- Panstwowy Instytut Badawczy, ul. W.K. Roentgena 5, 02-781 Warszawa — Dziat Nauki-
Sekcja Planowania Naukowego. W przypadku nie dostarczenia towaru w terminie Wykonawca
zaptaci Zamawiajacemu kare umowng w wys. 1% wartosci brutto towaru za kazdy rozpoczety
dzien opdinienia. Termin rozpatrzenia reklamacji - 5 dni roboczych, liczonych od dnia jej
otrzymania. W przypadku dostawy towaru wadliwego lub brakéw ilosciowych w dostarczonym
towarze, Wykonawca na wifasny koszt wymieni ten towar na wolny od wad lub uzupetni
brakujgcg ilos¢ towaru w powyzej okreslonym terminie.



Pytanie 12

,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje i wydtuzenie terminu przewidzianego dla realizacji
zamowienia do 14 dni roboczych?

Wykonawca wyjasnia, iz przedmiot umowy, z uwagi na swoje wtasciwosci, nie znajduje sie na state na
stanie magazynu centralnego Wykonawcy, zwigzku z czym spetnienie $wiadczenia przez Wykonawce
w terminie tygodniowym nie jest mozliwe. W uwagi na koniecznos¢ sprowadzenia niektorych
produktéw z zagranicy Wykonawca zwraca si¢ z prosha o dostosowanie i urealnienie terminu
dostawy w sposob wskazany powyzej.”

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje i wydtuzenie terminu przewidzianego
dla realizacji zaméwienia do 14 dni roboczych.
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